MANTENIMIENTO Y SUMINISTRO 
DE COMPONENTES DEL
SISTEMA CCTV DE LA 
ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA
PORTUARIO NACIONAL 
TUXPAN,S.A. DE C.V
SEGUN CONTRATO NO. 
ASIPONATUX-GAF-S-31/  2023.
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
SEPTIEMBRE 2025

Total

Subtota l 247,038.27

DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 39/100 M.N.

286,564.39

39,526.12

Importe con letra:

IVA 16%

INTERSYST SEGURIDAD Y CONTROL

PEDRO DE ALVARADO No. 157, Col . FRACC  VIRGINIA, CP: 94294, BOCA DEL RIO, 
VERACRUZ, MEXICO

FACT-B 494

RFC: ISC951020FU5

ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN

[...]

MANTENIMIENTO Y SUMINISTRO 
DE COMPONENTES DEL
SISTEMA CCTV DE LA 
ADMINISTRACIÓN DEL SISTEMA
PORTUARIO NACIONAL 
TUXPAN,S.A. DE C.V
SEGUN CONTRATO NO. 
ASIPONATUX-GAF-S-31/  2023.
CORRESPONDIENTE AL MES DE 
OCTUBRE 2025

Total

Subtota l 247,038.27

DOSCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 39/100 M.N.

286,564.39

39,526.12

Importe con letra:

IVA 16%

INTERSYST SEGURIDAD Y CONTROL

PEDRO DE ALVARADO No. 157, Col . FRACC  VIRGINIA, CP: 94294, BOCA DEL RIO, 
VERACRUZ, MEXICO

FACT-B 509

RFC: ISC951020FU5

ADMINISTRACION DEL SISTEMA PORTUARIO NACIONAL TUXPAN